江门市商务局文件

江商务贸发〔2021〕37号

江门市商务局关于组织企业参加
2021中国跨境电商交易会（秋季）的通知
各市（区）商务主管部门，各有关企业：
为促进国内国际双循环，帮助我市企业开拓国际国内市场，促进国际、国内资源整合和经贸合作，我局将组织企业参加2021中国跨境电商交易会（秋季）（即2021年深圳电商展），现将有关事项通知如下：
一、展会名称

2021中国跨境电商交易会（秋季）（即2021年深圳电商展）
二、展会时间

2021年9月16-18日（3天）
三、展会地点

深圳国际会展中心

四、主办单位

商务部外贸发展事务局
五、展品和展区

（一）供货商展区。

家居日用消费品：餐厨器具、厨房用品、竹木制品、玻璃器皿、陶瓷制品、杯壶、厨房电器、茶具、一次性餐厨用品、不锈钢制品、塑料餐厨制品、清洁用品、雨伞、雨衣、雨鞋、衣架、收纳整理箱、垃圾桶、垃圾袋、手电筒、电池、 抹布、扫把、拖把、蚊香、家庭医疗护理箱、纸巾棉签、一次性用品、置物架、 空气清新剂、消毒液、洗衣洗涤用品等。

3C数码家电类：家用小电器、数码娱乐、手机及配套、音响、电源产品、电子安防等。

文具及礼品类：节日用品、油画及画框、室内装饰品、DIY产品、礼品文具等。

鞋服箱包类：男女装、童装、内衣、背包、箱包、布艺、家纺、时装鞋、运动鞋、童鞋、凉鞋及拖鞋、饰品、眼镜、健身服装、健身装备、健身产品等。

母婴玩具类：充气玩具、益智玩具、电子玩具、毛绒玩具、机械玩具、骑坐玩具、婴儿床、摇篮、婴儿床上用品、婴儿推车、婴儿背带、婴儿礼品、孕妇和婴儿护理产品等。

花园户外类：园艺设备、园艺器具、遮阳器材、锄草设备、灌溉设备、烧烤设备、园艺建筑材料、小型机械、管道设备等。

五金汽摩配类：五金工具、汽摩易耗零部件、美容养护产品、车载电子产品、内饰配件、汽车维修工具等。

大健康医疗护理：按摩椅、按摩床、足浴用品、眼部按摩仪、眼罩、护目镜、护眼仪、血压、血糖检测仪、口罩、电子体温表、家用心电图、健康检测仪、计步器等各种家用检测仪、富氢水杯、富氢水机、氢水滤芯、高端饮用水产品、家用水设备等。

宠物用品展区：宠物服饰、食品、玩具、食具、牵引绳、洗护美容用品、窝垫宠舍、训导用品等。

建材家饰类：室内家具、户外家具、办公家具、儿童家具、餐桌餐椅、睡眠寝具、门窗卫浴、灯饰五金、锁具晾衣、定制家装、窗帘涂料、智能家居等。

美妆个护产品：日用护肤品、美发品、彩妆、香水、化妆用具、个人护理品、口罩、防疫物品、口腔护理品、洗涤用品、养生保健、香薰精油、美体塑形、大健康、产后修复、高端抗衰老、身体护理、美甲产品、纹绣产品、美睫产品等。

综合体育用品：运动健身器材、球类、网球、羽毛球、搏击、户外运动器材、瑜伽、运动游乐器材、帐篷、露营用品、家用泳池等。

进口商品：进口美妆、母婴用品、日化产品、食品饮料、保健产品、环保智能产品等。

（二）服务商展区。

信息咨询、物流仓储、运营管理系统、支付平台、数字营销、金融投资、人才培养、跨境机构。

（三）平台展区。

跨境电商平台、跨境电商产业园区、跨境电商综试区。

六、参展费用

详见附件1。
七、展会介绍

中国跨境电商交易会（以下简称跨交会）是为了整合飞速发展的跨境电商生态链资源，为跨境平台与卖家提供优质供货商和服务商举办的行业贸易盛会，每年举办春秋两届，三月在福州举办春季展，九月在深圳举办秋季展。

本届秋季跨交会启用位于深圳宝安区的深圳国际会展中心的8个展厅，总面积规模160000平方米，将整合春季已有的优质供货商、跨境电商卖家采购商及电商平台资源，加入更广泛的跨境电商供货产业带厂家，优化供货产品类别及邀约跨境卖家采购商，升级高端论坛与活动，打造中国跨境电商行业的龙头展会。

八、相关扶持政策

符合条件的参展企业可以申请相关扶持资金的资助。
九、相关纪律

参展单位应组织参展人员进行展前纪律、保密制度、知识产权等方面的学习和培训，切实加强对参展人员的管理，确保顺利参展。
十、有关要求

我局计划在该展会打造“江门制造”专区进行区域品牌宣传推广，并从参展企业中选取产品进行全方位推广，以扩大“江门制造”的宣传效果。

请各市（区）商务主管部门积极发动属地企业参加。有意参加的企业请于6月30日前填妥报名回执（附件2）传真至我局。由于展位有限，组展机构将按照先到先得的原则安排展位。
特此通知

附件：1. 2021中国跨境电商交易会（秋季）参考费用
2. 2021中国跨境电商交易会（秋季）报名回执
江门市商务局
  2021年4月8日

（联系人：谭先生，电话：3507350，传真：3501809）
公开方式：主动公开

附件1

2021中国跨境电商交易会（秋季）
参考费用
	项目
	名称
	费用（RMB）
	备注

	参展费用
	展位费
	标摊费
	13800元/9平方米
	9平方米标准摊位，含基本展具配置。

	双开
口费
	10%
	18平方米以上可申请双开摊位，双开口费加收10%。

	光地费
	1380元/平方米
	36平方米起订，无任何配置（需配置应提前向组委会申请）。
独立岛：申请独立岛摊位需加收10%独立岛光地开口费。

	特殊展具费
	/
	按实际需求收取。

	运输费
	/
	该费用按实际需求收取。

	注：展品运费计费标准以运输文件为准。
汇款请注明2021中国跨境电商交易会（秋季）。

准确费用报价请以展览公司最终落实报价为准！
附件2

2021中国跨境电商交易会（秋季）

（2021年深圳电商展）报名回执
填报单位:（盖章）                 填报日期：20    年   月   日
	参展企业名称

	企业英文名称

	企业中文地址

	所属市区

（请勾选）
	蓬江□    江海□    新会□

台山□    开平□    鹤山□    恩平□

	企业海关编码

	上年度出口额

(万美元)

	联系人

	是否拐角

	办公电话

	传真号码

	邮政编码

	手机号码

	电子邮箱

	参展标摊数
	个（平方米）

	参展主要商品：

PAGE
— 7 —